
UCHWALA NR XLVI/353/13
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych
Dyrektora Zespolu Szkól Ogólnokształcących w Sokółce

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594)
oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 w związku z art. 91d, pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006
r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr
158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505
oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706,
z 2011r. Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 908, z 2013 r. poz. 675) Rada Miejska w Sokółce, uchwala
co następuje:

§ 1. Zwalnia Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sokółce Pana Adama Mariana Kowalczuka
z obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, o których mowa wart. 42 ust. 3 Karty
Nauczyciela, na okres roku szkolnego 2013/2014.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.


